
Jeto më mirë, çdo ditë.

6.5” 

KAMERA: 
48MP, 

FRONT: 8MP

MEMORJE: 
64 GB, 

4 GB RAM

BATERIA: 
5000 mAh

GALAXY A12 159 €ÇMIMI

12x13.3€KËSTI

189€

ANDROID 
11

55” 

2
VITE

GARANCION

 4K 
ULTRA 

HD

ANDROID 
TV

 1200 HZ 
VPI

TV LED 55GFU7800B 399 €ÇMIMI

12x33.3€KËSTI

579€

WI-FI QuadCore 
Processor 5

VITE
GARANCION

KURSENI

180€

Paguani deri në 12 këste me 0% interes. Oferta vlen 16 - 31 dhjetor

Zbuloni mrekullitë e 
festave të fundvitit

5 VITE GARANCION



ANDROID 
TV

ANDROID 
TVHD FULL

HD 100 Hz  100 HzWi-Fi Wi-FiUSB USBDVB-T2/C DVB-T2/C1
VIT

GARANCION

1
VIT

GARANCION

TV LED 32EL610ANDT TV LED 42EL610ANDT

32” 

42” 

159€
129 €ÇMIMI

12x10.6€KËSTI

299€
219 €ÇMIMI

12x18.3€KËSTI

ANDROID 
TV

ANDROID 
TV

4K 
UHD

4K 
UHD

 1200 
Hz VPI

 1200 
Hz VPI

QuadCore 
Processor

QuadCore 
ProcessorWi-Fi Wi-FiDVB-

T2/C/S2
DVB-

T2/C/S2

TV LED 43GFU7800B TV LED 50GFU7800B

43” 

50” 

419€
299 €ÇMIMI

12x24.9€KËSTI

499€
349 €ÇMIMI

12x29.1€KËSTI

SMART
TV

 4K 
ULTRA 

HD

DVB-T2/
C/S2

2200 Hz 
PQI

Tizen 
5.0 Wi-Fi 2

VITE
GARANCION

TV LED UE50AU8072UXXH

649€
539 €ÇMIMI

12x44.9€KËSTI

50” 

SMART
TV

4K 
UHD

α5 Gen 2 
Intelligent 
Processor

webOS 
thinQ AI Wi-Fi Active

HDR 2
VITE

GARANCION

TV LED 50UP75003LF

50” 

559€
459 €ÇMIMI

12x38.3€KËSTI

KURSENI

150€
KURSENI

120€

KURSENI

100€
KURSENI

110€

KURSENI

80€

NË PRODUKTET AUDIO & VIDEO
10% ZBRITJE

5 VITE GARANCION5 VITE GARANCION



ANDROID 
TV

4K 
UHD

 1300 
Hz VPI

QuadCore 
Processor Wi-Fi DVB-

T2/C/S2

TV LED 65GFU7900B 

65” 

779€
579 €ÇMIMI

12x48.3€KËSTI

SMART
TV

SMART
TV

SMART
TV

4K 
UHD

4K 
UHD

4K 
UHD

α5 Gen 2 
Intelligent 
Processor

α5 Gen 2 
Intelligent 
Processor

α5 Gen 2 
Intelligent 
Processor

webOS 
thinQ AI

webOS 
thinQ AI

webOS 
thinQ AI

Wi-Fi

Wi-Fi

Active
HDR

FILM
MAKER 
MODE

DVB-C/
T2/S2

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

TV LED 55UP76703LB TV LED 55UP78003LB

TV LED 65UP76703LB

55” 

55” 
65” 

639€
479 €ÇMIMI

12x39.9€KËSTI

749€
519 €ÇMIMI

12x43.3€KËSTI

869€
669 €ÇMIMI

12x55.7€KËSTI

ANDROID 
TV

4K 
ULTRA 

HD

 400 Hz
MXR Wi-Fi HDMI DVB-

T2/C/S2 1
VIT

GARANCION

TV LED 58ELU610ANDT

58” 

449€
399 €ÇMIMI

12x33.3€KËSTI

QLED
TV

 4K 
ULTRA 

HD

DVB-
T2/C/S2

3100 Hz 
PQI

Tizen 
5.0 Wi-Fi 2

VITE
GARANCION

TV LED QE55Q60AAUXXH

1049€

739 €ÇMIMI

12x61.6€KËSTI

55” 

MAGIC
REMOTE

KURSENI

50€

KURSENI

160€

KURSENI

200€
KURSENI

200€

KURSENI

230€

KURSENI

310€

NË TË GJITHË TELEVIZORËT QLED NGA SAMSUNG
15% ZBRITJE

5 VITE GARANCION



Nanocell 
Color

4K 
UHD

webOS 
thinQ AI

α5 Gen 2 
Intelligent 
Processor

Active
HDR 2

VITE
GARANCION

TV LED 65NANO813PA

65” 

1299€

849 €ÇMIMI

12x70.7€KËSTI

MAGIC
REMOTE

Nanocell 
Color

SMART 
TV

4K 
UHD

4K 
UHD

 webOS 
thinQ AI

 webOS 
thinQ AI

FILM
MAKKER 

MODE

Active 
HDR

α5 Gen 2 
Intelligent 
Processor

α5 Gen 2 
Intelligent 
Processor

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

TV LED 65NANO793PB TV LED 70UP77003LB

65” 

70” 

1029€

699 €ÇMIMI

12x58.3€KËSTI

1049€

779 €ÇMIMI

12x64.9€KËSTI

MAGIC
REMOTE

MAGIC
REMOTE

MAGIC
REMOTE

SMART 
TV

ANDROID 
TV

4K 
UHD

4K 
UHD

α5 Gen 2 
Intelligent 
Processor

 1000 Hz webOS 
thinQ AI

QuadCore 
Processor Wi-FiWi-Fi HDMI 2

VITE
GARANCION

TV LED 75UP77003LBTV LED XR65X90JCEP

75” 

65” 

1299€

999 €ÇMIMI

12x83.3€KËSTI

1999€

1299 €ÇMIMI

12x108.3€KËSTI

QLED
TV

 4K 
ULTRA 

HD
HDR 10+

3100 Hz 
PQI

Tizen 
5.0 Wi-Fi 2

VITE
GARANCION

TV QLED QE65Q60AAUXXH

1529€

1099 €ÇMIMI

12x91.6€KËSTI

65” 

KURSENI

450€

KURSENI

330€

KURSENI

700€
KURSENI

300€

KURSENI

270€

KURSENI

430€

PËR BLERJE TË MODELEVE TË CAKTUARA NANOCELL 
DO PËRFITONI FALAS KUFJE LG FREE TONE NË VLERË 79.99€

5 VITE GARANCION



OLED TV ju ofron një nivel tjetër të 
filmit dhe lojës me pixelët vetëndriçues

OLED
TV

4K 
UHD

 Android 
TV HDR10

4K HDR 
Processor 

X1 Extreme

DVB-
T2/C/S2

TV LED XR65A80JCEP

65” 

3099€

1999 €ÇMIMI

12x166.6€KËSTI

OLED
TV

OLED
TV

4K 
UHD

4K 
UHD

α7 Gen 2 
Intelligent 
Processor

α7 Gen 2 
Intelligent 
Processor

webOS 
thinQ AI

webOS 
thinQ AI

Cinema 
HDR

Wi-Fi

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

TV OLED 48A13LA

TV OLED  77A13LA

48” 

77” 

1199€

749 €ÇMIMI

12x62.4€KËSTI

3499€

2999 €ÇMIMI

12x249.9€KËSTI

OLED
TV

4K 
UHD

α7 Gen 2 
Intelligent 
Processor

webOS 
thinQ AI

Cinema 
HDR 2

VITE
GARANCION

TV OLED 55A13LA

55” 

1349€

899 €ÇMIMI

12x74.9€KËSTI

OLED
TV

4K 
UHD

α7 Gen 2 
Intelligent 
Processor

webOS 
thinQ AI

Cinema 
HDR 2

VITE
GARANCION

TV OLED 65A13LA

65” 

2099€

1399 €ÇMIMI

12x116.6€KËSTI

OLED
TV

4K 
UHD

α9 Gen 2 
Intelligent 
Processor

webOS 
thinQ AI

G-Sync/
FreeSync 2

VITE
GARANCION

TV OLED 65C11LB

65” 

2599€

1999 €ÇMIMI

12x166.6€KËSTI

KURSENI

450€

KURSENI

700€

KURSENI

1100€
KURSENI

500€

KURSENI

600€

KURSENI

450€

MAGIC
REMOTE

MAGIC
REMOTE

MAGIC
REMOTE

MAGIC
REMOTE

MAGIC
REMOTE

5 VITE GARANCION



Për blerje të Galaxy Z FLIP3 & Z FOLD3 do merrni 
FALAS Galaxy Watch Active 2 (44mm) në vlerë 349€

KAMERA: 
8MP, 

FRONT: 
2MP

KAMERA: 
13MP, 

FRONT: 
5MP

KAMERA: 
64MP, 

FRONT: 
32MP

KAMERA: 
64MP, 

FRONT: 
10MP

KAMERA: 
12MP, 

FRONT: 
10MP

MEMORJE: 
32 GB, 

3 GB RAM

MEMORJE: 
32 GB, 

3 GB RAM

MEMORJE: 
128 GB, 

6 GB RAM

MEMORJE: 
128 GB, 

8 GB RAM

MEMORJE: 
128 GB, 

8 GB RAM

BATERIA: 
5100 mAh

BATERIA: 
5000 mAh

BATERIA: 
4500 mAh

BATERIA: 
4000 mAh

BATERIA: 
3300 mAh

Android 
11

Android 
11

Android 
11

Android 
11

Android 
11

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

TABLET A7 LITE GALAXY A03S

GALAXY A52S

6.7” 

GALAXY S21 GALAXY Z FLIP3

6.5” 

8.7” 
6.5” 

6.2” 

179€
139 €ÇMIMI

12x11.6€KËSTI

169€
149 €ÇMIMI

12x12.4€KËSTI

419€
369 €ÇMIMI

12x30.7€KËSTI

929€
749 €ÇMIMI

12x62.4€KËSTI

1099€

999 €ÇMIMI

12x83.3€KËSTI

KAMERA: 
48MP, 

FRONT: 
20MP

KAMERA: 
64MP, 

FRONT: 
20MP

KAMERA: 
48MP, 

FRONT: 
20MP

MEMORJE: 
128 GB, 

6 GB RAM

 MEMORJE: 
128 GB, 

8 GB RAM

MEMORJE: 
128 GB, 

6 GB RAM

BATERIA: 
5160 mAh

 BATERIA: 
4250 mAh

 BATERIA: 
4520 mAh

Android 
11

Android 
11

Android 
11

6.67” 

1
VIT

GARANCION

1
VIT

GARANCION

1
VIT

GARANCION

POCO X3 PRO MI 11 LITE 5G POCO F3

6.67” 

6.55” 

349€
299 €ÇMIMI

12x24.9€KËSTI

449€
389 €ÇMIMI

12x32.4€KËSTI

469€
419 €ÇMIMI

12x34.9€KËSTI

6.4” 

KAMERA: 
64MP, 

FRONT: 
20MP

MEMORJE: 
128 GB, 

4 GB RAM

BATERIA: 
5000 mAh

Android 
11 2

VITE
GARANCION

GALAXY A32

KURSENI

50€

KURSENI

50€

309€
259 €ÇMIMI

12x21.6€KËSTI

KURSENI

50€
KURSENI

60€
KURSENI

50€

KURSENI

180€
KURSENI

100€



 INTEL UHD 

GRAPHICS 600

AMD RADEON 

GRAPHICS

LAPTOP 
15-DW1233NIA

LAPTOP 
15S-EQ1000NIA

MEMORJE: 
128 GB/ 

4 GB RAM
 

INTEL 
CELERON 

N4020

 AMD 
RYZEN 3 
3250U

1
VIT

GARANCION

1
VIT

GARANCION

 FreeDOS  FreeDOS
MEMORJE: 

265 GB/ 
8 GB RAM

1
VIT

GARANCION

CPU: 8 Core 
GPU: 8 Core

EKRANI 
12.9"

IPAD PRO

APPLE  
M1 CHIP

12x95.8€KËSTI

1249€
ÇMIMI1149 €

MEMORJE 
128 GB

KUFJE SM-R177NZKAEUG 
BUDS 2 BLACK 
2 VITE GARANCION

169€
ÇMIMI

12x10.8€KËSTI

129 € KUFJE H300 BLACK 
1 VIT GARANCION

59€
ÇMIMI

12x3.8€KËSTI

45 €

POWER BANK PB15G GRAY 
1 VIT GARANCION

29.99€
ÇMIMI

12x1.6€KËSTI

18.99 € ROUTER GIGABIT  
WIRELESS AC1200 
1 VIT GARANCION

46.99€

12x2.8€KËSTI

ÇMIMI 32.99 €ADAPTER RANGE  
EXTENDER TL-WA854RE 
1 VIT GARANCION

21.99€
ÇMIMI

12x1.3€KËSTI

15.99 €

SMARTWATCH  
SM-R870NZKAEUF WATCH 4 44MM

329€
ÇMIMI

12x19.1€KËSTI

229 €

SISTEMI 
OPERATIV: 
WEAR OS

2
VITE

GARANCION

BATERIA: 
361 mAh

 BLUETOOTH 

5.0

 REZOLUCIONI: 
450 x 450 

PIXELS

MONITOR LED 
SE2722H

249€
ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

199 €

3
VITE

GARANCION

KËNDI I SHI-

KIMIT: 178° / 

178°

KONTRASTI: 

3000:1

REZOLUCIONI: 

1920 x 1080 

PIXELS (75 HZ)

KONSUMI I 
ENERGJISË: 

20 W

PRINTER AIO 515 
SMART TANK

219€
ÇMIMI

12x15.4€KËSTI

185 €
1

VIT
GARANCION

 REZULUCIONI: 
1200 X 1200 
DERI 4800 X 

1200 DPI

SHPEJTESIA E 
PRINTERIT:  

11 ppm

NGJYRAT: 

BLACK / 

COLOUR

TEKNOLOGJIA: 

INKJET

349€
ÇMIMI

12x24.9€KËSTI

299 €
12x33.3€KËSTI

479€
ÇMIMI 399 €

KURSENI

50€
KURSENI

80€

KURSENI

50€

KURSENI

100€
KURSENI

40€

KURSENI

34€

KURSENI

100€

15.6” 

27” 

15.6” 

Për blerje të Galaxy S21 ULTRA do merrni 
FALAS Galaxy BUDS+ në vlerë 179€



PROGRAME:  

15 3
VITE

GARANCION

8 KG SISTEM ME 
KONDENZIM

PËRMASAT: 
85x60x
56.3 cm

RROBATHARËSE  
DRFGV801COB

RROTILLIME:  

1400 STEAM 2
VITE

GARANCION

9 KG
INVERTER 

DIRECT DRIVE 
- 6 MOTION

RROBALARËSE 
F4WV709S1E

12x58.3€KËSTI

899€
ÇMIMI 699 €

12x16.6€KËSTI

269€
ÇMIMI 199 €

RROTILLIME:  

12008 KG 5
VITE

GARANCION

7 KG
RROTILLIME:  

1200
PROSMART 
INVERTER

PROSMART 
INVERTER

STEAM 
CURE

STEAM 
CURE5

VITE
GARANCION

PROGRAME:  

236 KG
RROTILLIME:  

1000
PËRMASAT: 

85x60x
48 cm

5
VITE

GARANCION

RROBALARËSE 
WMFGV60612

RROBALARËSE 
WUE7612XST

RROBALARËSE 
WUV8612XSW

229€ 349€ 379€
ÇMIMI ÇMIMI ÇMIMI

12x14.1€KËSTI

12x20.8€KËSTI

12x22.4€KËSTI

169 € 249 € 269 €

RROTILLIME:  

1200
SISTEM ME 

KONDENZIM
STEAM  
CURE 5

VITE
GARANCION

5
VITE

GARANCION

7 KG
OPTISENSE 

DRYING 
SENSOR

PROSMART 
INVERTER

PROGRAME:  

15

RROBATHARËSE 
 DS7139TX

RROBALARËSE/ 
THARËSE HTE7616X0

469€
ÇMIMI

12x24.9€KËSTI

299 €
349€

ÇMIMI

12x23.3€KËSTI

279 €
7KG 
LARJE

  
4KG 

THARJE

RROTILLIME:  

1200
AQUA 

FUSION 5
VITE

GARANCION

9 KG PROSMART 
INVERTER

479€
ÇMIMI

12x24.9€KËSTI

299 €RROBALARËSE 
WUE9622XCW

319 €

Blini set montues CANDY (furrë dhe pllakë) dhe përfitoni ENËLARËSE montuese FALAS

Enëlarëse montuese CMLS1252/T  

Falas

KURSENI

60€

KURSENI

200€
KURSENI

170€
KURSENI

70€
KURSENI

70€

KURSENI

100€
KURSENI

110€
KURSENI

180€



5
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

A+ NEO 
FROST A+

FRIGORIFER  
CSC818FX

FRIGORIFER 
GN163130SN

FRIGORIFER 
GSB760PZXV

PËRMASAT: 
183x84x

64 cm

PËRMASAT: 
179x91x
70.5 cm

PËRMASAT: 
179x91.2x

73.8 cm

NIVELI I  
ZHURMËS 

41dB

HARVEST 
FRESH

 LED  
DISPLAY

A+
FRIGORIFER 

I KOMBIN-
UAR

KAPACITETI 
286 l

PËRMASAT: 
160x54x

60 cm

NIVELI I  
ZHURMËS 

42dB
3

VITE
GARANCION

A+
FRIGORIFER 

I KOMBIN-
UAR

KAPACITETI 
300 l

PËRMASAT: 
185.1x59.5x

59.2 cm

NIVELI I  
ZHURMËS 

39dB
5

VITE
GARANCION

FRIGORIFER  
RCSA330K30WN

A+
KAPACITETI 

286 l

NIVELI I  
ZHURMËS 

38dB

PËRMASAT: 
150.8x59.5x 

59.2cm
5

VITE
GARANCION

FRIGORIFER  
RSSA290M31WN

269€
199€ÇMIMI

12x16.6€KËSTI
FRIGORIFER  
RFBF180W

999€
ÇMIMI

12x49.9€KËSTI

599 €
KAPACITETI 

432 l
KAPACITETI 

558 l
KAPACITETI 

626 l

899€
ÇMIMI

12x58.3€KËSTI

699 €
1099€

ÇMIMI

12x74.9€KËSTI

899 €

A+ FRIGORIFER 
I KOMBINUAR

KAPACITETI 
240 l

PËRMASAT: 
160x57x

55 cm

NIVELI I  
ZHURMËS 

40dB
3

VITE
GARANCION

FRIGORIFER  
RFTF160W

249€
169 €ÇMIMI

12x14.1€KËSTI

NO FROSTNO FROSTNO FROST

349€
249 €ÇMIMI

12x20.8€KËSTI

279€
199 €ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

KURSENI

80€

KURSENI

400€
KURSENI

200€
KURSENI

200€

KURSENI

70€
KURSENI

80€
KURSENI

100€



12 
SETEA++

A+ A+

3
VITE

GARANCION

PROGRAME 

5

FRIZ HS221530N

MINI SHPORET 
FG4280W

NGROHËSE ELEKTRIKE    
PTC-3000

239€

99€

ÇMIMI

ÇMIMI

12x14.9€KËSTI

12x6.5€KËSTI

179 €

77 €

5
VITE

GARANCION

1
VIT

GARANCION

1
VIT

GARANCION

1
VIT

GARANCION

1
VIT

GARANCION

5
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

FRIZ ME 
NGRIRJE 

TË 
THELLË

FRIZ ME 
NGRIRJE 

TË 
THELLË

PËRMASAT: 
91.2x75.5x

67.5 cm

NUMRI I  
PLLAKAVE 

2

ELEMENT 
NGROHËS 

PTC

MBROJTJE 
NDAJ 

PIKAVE TË 
UJIT IPX4

RREGULLATOR I 
TEMPERATURËS

NDALJE 
AUTOMATIKE

PËRMASAT: 
129x86x
67.5 cm

PËRMASAT: 
85x60x
60 cm

PËRMASAT: 
85x60x
60 cm

PËRMASAT: 
85x60x
60 cm

NIVELI I  
ZHURMËS 

39dB

NIVELI I  
ZHURMËS 

40dB

6 
FUNKSIONE

6 
FUNKSIONE

KAPACITETI 
205 l

KAPACITETI 
42 l

RREGULLATOR I 

NXEHTËSISË

RREGULLATOR I 

NXEHTËSISË

NUMRI I  
BRINJËVE:  

13

KAPACITETI 
20 l

FUNKSIONIN 

E AJRIT TË 

FTOHTË

KAPACITETI 
360 l

KAPACITETI 
66 l

KAPACITETI 
65 l

SHPORET 
 FSE66000GW

NGROHËSE ELEKTRIKE   
PN-2500

RADIATOR 
OH52-13FW

SHPORET 
FSE67300GW

ENËLARËSE  
DFF05122W

249€
ÇMIMI

12x14.9€KËSTI

179 €

MIKROVALË MOC20100S

NGROHËSE ELEKTRIKE  
FH-04

NIVELE TË 

FUQISË 

6

RREGULLATOR I 
NXEHTËSISË

700 W

1000/ 
2000 

 W

2500 W

3000 W 2500 W 2500 W

1
VIT

GARANCION

1
VIT

GARANCION

PËRMASAT: 
45.2x26.2x

32.5 cm

MBROJTJE 
NGA  

MBINXEHJA

MBROJTJE 
NGA  

MBINXEHJA

75€
ÇMIMI

12x4.9€KËSTI

59 €

ENËLARËSE DFN05320W

13 
SETEA++ 5

VITE
GARANCION

PROGRAME 

5
PËRMASAT: 

85x60x
60 cm

299€
ÇMIMI

12x19.1€KËSTI

229€

259€
ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

12x24.9€KËSTI

199 €
369€

ÇMIMI 299 €

15€
ÇMIMI

12x0.8€KËSTI

9.99 €
39€

ÇMIMI

12x2.1€KËSTI

24.99 €
69€

ÇMIMI

12x3.3€KËSTI

39.99€
79€

ÇMIMI

12x5.0€KËSTI

59.99€

FRIZ HSA40530N

299€
ÇMIMI

12x19.1€KËSTI

229 €

KURSENI

60€

ZBRITJE

21%

ZBRITJE

33%

KURSENI

70€

ZBRITJE

21%

ZBRITJE

36%

KURSENI

70€

KURSENI

60€

ZBRITJE

42%
ZBRITJE

24%

KURSENI

70€

KURSENI

70€



MAKINË QETHJE 
MGK6841

TOSTER EL-11A

2
VITE

GARANCION

1
VIT

GARANCION

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

RREGULLIME TË  
GJATËSISË: 1.0 

mm - 23 mm

RROTULLIM 
360°

NDALJE 
AUTOMATIKE

150 -  
190°C

FLITER I 
INTEGRUAR 

METALIK

E PËRSHTATSHME 

PËR FYTYRË, 

& TRUP

KAPACITETI:  

1,7 l
KAPACITETI:  

1 kg/1.8 l

3 DISQE PREJ 

ÇELIKU : 3mm & 

5mm & 7mm

NGROHËSE UJI 
HD9318/70

FRITEZ FF215D30

GRIRËSE MISHI 
MG-238

FUQIA  
NOMINALE: 

550 W

MATERIALI I 
PLLAKAVE: 

PLLAKË QË NUK 
NGJIT

1500 W

5 NË 1

750 W
1850-

2200 W
 1475 W

1
VIT

GARANCION

KËMBËZA QË 
NUK  

RRËSHQASIN

2 ORË 
MBUSHJE/
PËRDORIM 

50 min

32€
ÇMIMI

12x1.9€KËSTI

22.99€
12x4.6€KËSTI

59€

12x2.5€KËSTI

20 RREGULLIME 

TË GJATËSISË

MAKINË QETHJE 
TN1601F1

GJËRËSIA E 
PRESËSES: 

42 mm

MATERIALI I 

BRISQEVE: ÇELIK I 

PANDRYSHKSHËM
2

VITE
GARANCION

RREGULLIM 
I GJATËSISË: 

1 mm - 12 
mm

25€
ÇMIMI

12x1.3€KËSTI

15.99 €

16€
ÇMIMI

12x0.8€KËSTI

9.99 €

2
VITE

GARANCION

TEKNOLOGJI 
DUALCUT

16 ORË 
MBUSHJE/
PËRDORIM 

80 min

BRISQE ÇELIKU TË  

PANDRYSHKSHËM

MAKINË QETHJE 
MG5730/15

11 NË 1

69€
ÇMIMI

12x3.3€KËSTI

39.99€

160/ 
230 °C 2

VITE
GARANCION

TEKNOLOGJI 
THERMO 
PROTECT

NDALJE 
AUTOMATIKE

PLLAKA: 

QERAMIKË 

ME  

KERATINË

DREJTUESE PËR 
FLOKË BHS377/00

39€
ÇMIMI

12x2.2€KËSTI

25.99€

2
VITE

GARANCION

NIVELE 
SHPEJTËSIE: 
5 + TURBO

NUMRI I  
PËRZIRËSEVE: 

2 + 2

BRISQE ÇELIKU TË  

PANDRYSHKSHËM

MIKSER HR3705/00

300 W

35€
ÇMIMI

12x2.2€KËSTI

25.99€

2
VITE

GARANCION

 LLOJI I 
PRERËSEVE: 

ÇELIK

 AKSESORË 
SHTESË: ENË 

PËR PËRZIERJE 
& GRIRËSE

NIVELE  

SHPEJTËSIE:  

1

BLENDER DORE 
MSM14200

 400 W

ÇMIMI

12x2.2€KËSTI

25.99€
35€

ÇMIMI54.99€
79€

49€
ÇMIMI

12x2.1€KËSTI

24.99 €

ÇMIMI 29.99 €

ZBRITJE

36%

ZBRITJE

33%

ZBRITJE

26%

ZBRITJE

38%
ZBRITJE

28%
ZBRITJE

30%

ZBRITJE

26%
ZBRITJE

49%

NIVELE  

SHPEJTËSIE:  

2

FIGARO 
CF9530F0

NIVELE  
NXEHTËSIE:  

2
 1000 W 2

VITE
GARANCION

RROTULLIM 
NË TË DY 

ANËT

69€
ÇMIMI

12x4.2€KËSTI

49.99 €

ZBRITJE

28%

THARËSE PËR 
FLOKË BHD514/00 

2
VITE

GARANCION

NIVELE  

 TEMPERATURE:  

3

NIVELE  
NXEHTËSIE:  

3
 2300 W

TEKNOLOGJI 
THERMOSHILED

49€

12x2.9€KËSTI

ÇMIMI 35.99 €

ZBRITJE

27%

ZBRITJE

49%
ZBRITJE

42%

NË TË GJITHA PRODUKTET E VOGLA SHTËPIAKE DHE KUJDESIT PERSONAL FUEGO

20% ZBRITJE



Dyqanet NEPTUN mbajnë të drejtën për ndryshim të çmimeve. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabime eventuale shtypi dhe ju kërkojmë falje për keqkuptimet e mundshme. 
Fotografitë janë marrë nga prodhuesi dhe mund të ndryshojnë për disa modele. Sasitë e produkteve të broshurës janë të kufizuara dhe si rezultat i kërkesës së lartë mund të mbarojnë.

Çmimet haPPy vlejnë vetëm për anëtarët e programit haPPy.

NEPTUN FUSHË KOSOVË  
Magj. Fushë Kosovë - Prishtinë
(Përballë Jumbo) Tel: 045 434 448

NEPTUN PEJË  
Rr.Bekim Berisha – Abeja
Tel: 044 193 861

NEPTUN KLINË 
Rr. Abedin Rexha (Afër S.Policor) 
Tel: 044 137 688

NEPTUN ALBI MALL 
Albi Mall, Veternik
Tel: 044 193 489 

NEPTUN FERIZAJ 
Rr.Ahmet Kaqiku (Ferizaj Retail Village) 
Tel: 045 286 887

NEPTUN SUHAREKË 
Rr. e Tranzitit (Autostrada: Prishtinë - Prizren) 
Tel: 045 204 710

NEPTUN LIPJAN
Rr. Avdi Kelmendi (Ngjitur me Interex) 
Tel: 045 999 520

NEPTUN PRIZREN  
Rr.Tirana 
Tel: 045 322 767

NEPTUN GJILAN 
Rr.Lidhja e Prizrenit
Tel: 045 308 212

www.neptun-ks.com
www.facebook.com/NeptunKS ELEKTRO-SERVIS

KOSOVA

Elektroservis  
Kosova SHPK 
Lagjja Marigona, Preoc
T+381-38-714 444;
T +381-38-715 555  

NEPTUN ROYAL MALL
Rruga B, Prishtinë 
Tel:  045 933 626

NEPTUN VUSHTRRI
Rr. Rrustem Hyseni Historiani 
Tel: 045 970 800

B&M ELECTRONICS
Rr.Tirana - Gjakovë 
Tel: 045 286 889

NEPTUN PODUJEVË
Magjistralja Prishtinë - Podujevë
Tel: 046 600 011

NEPTUN MITROVICË - LUX MALL
Rruga. Bislim Bajgora 
Tel: 045 990 027

60 W
FILTRAT:  

PARA FILTRI,  
FILTRI I KAR-
BONIT, FILTRI 

ALLERGY+

2600 W

1900 W

2500 W 2400 W

 2 NË 1 

PASTRUES DHE 

LAGËSHTUES 

AJRI

LLOJET E  
FILTRAVE: PARA 

FILTRI, FILTRI 
HEPA, FILTRI I 

KARBONIT

ZONË EFEKTIVE: 
DERI NË  

120 m²

LLOJI I 
PLLAKËS: 

QERAMIKË

FUQIA 
THITHËSE: 

370 W

LLOJI I 
PLLAKËS: 
DURILIUM 
AIRGLIDE

LLOJI I 
PLLAKËS: 

STEAMGLIDE

ZONË EFEKTIVE:  

30 m²

 ZONË  
EFEKTIVE: 
22-38 m²

 NUMRI I  
SHPEJTËSIVE:  

4

FUNKSIONIN E 
VETËPASTRIMIT

TEKNOLOGJI: 
POWER 

CYCLONE 5

RREGULLIM 
AUTOMATIK I 

TEMPERATURËS 
DHE AVULLIT

SISTEM PËR 
PASTRIMIN E 
GËLQERES

ELEMINON 
BAKTERIET DHE 

VIRUSET

PROGRAMIMI: 
2/4/8 h

 PROGRAMIMI:  
1/2/4/8 h

 AVULL  
KONSTANT:  
120 gr/min

TIPI I FILTRIT: 
EPA 10

RREGULLIM 
AUTOMATIK I 

TEMPERATURËS 
DHE AVULLIT

AVULL 
KONSTANT: 
0-45GR/min

PROGRAMIMI: 

1-12 h

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

PASTRUES DHE LAGËSHTUES  
AJRI AC2729/50

HEKUR SIM3126R HEKUR FV5718E0 HEKUR GC4532/20

PASTRUES AJRI  
KJ300GN-E1E5

PASTRUES AJRI 
PU3030F0

24.99€ÇMIMI

12x2.1€KËSTI

35.99€ÇMIMI

12x2.9€KËSTI

44.99€ÇMIMI

12x3.7€KËSTI

FSHESË ELEKTRIKE 
FC9351/01

35€ 59€ 69€

139 €ÇMIMI

12x11.6€KËSTI

199€

169.99€ÇMIMI

12x14.2€KËSTI

229€

339.99€ÇMIMI

12x28.3€KËSTI

499€

99.99€ÇMIMI

12x8.3€KËSTI

149€

69.99€ÇMIMI

12x5.8€KËSTI

119€

SET TENXHERESH 
A702A814

ZBRITJE

30%

ZBRITJE

29%

2000 W
FUQIA 

THITHËSE: 
250 W

KAPACITETI 
I PLUHURIT: 

2.5 l
RREGULLATOR  

I FUQISË 2
VITE

GARANCION

FSHESË ELEKTRIKE 
BKS1410

45.99€ÇMIMI

12x3.8€KËSTI

69€

ZBRITJE

33%

1200 W
AVULLI ZHDUK 

99.9% TË  
BAKTERIEVE

KAPACITETI I 
REZERVUARIT 

TË UJIT TË 
PASTËR: 0.6 l

E  
PËRSHTATSHME 
PËR TË GJITHA 

LLOJET E  
DYSHEMEVE

2
VITE

GARANCION

FSHESË ELEKTRIKE  
ME AVULL RY6537WI

89.99€ÇMIMI

12x7.5€KËSTI

129€

ZBRITJE

30%
ZBRITJE

33%

ZBRITJE

41%

ZBRITJE

39%
ZBRITJE

35%

ZBRITJE

26%
ZBRITJE

32%


